COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 012/2017-CPS/COREME

DIVULGAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO
DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA), PARA A
SEGUNDA SELEÇÃO DE CANDIDATOS, NA
ESPECIALIDADE DE CARDIOLOGIA, DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2017.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 040/2016-CPS/COREME, de 21 de dezembro de 2016;
- que não houve recurso contra o gabarito provisório publicado pelo edital

nº 009/2017-CPS/COREME, de 14 de fevereiro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Gabarito Definitivo da Prova Escrita (Objetiva) para a segunda seleção
de candidatos, na Especialidade de Cardiologia, do Programa de Residência Médica
da UNIOESTE, fica mantido conforme segue.

Cardiologia.

1 = A  2 = A  3 = D  4 = C  5 = B  6 = C  7 = E 8 = E  9 = B 10 = A

11= E   12= E 13= A 14= B 15= D 16= D 17= E 18= D 19= B 20= C

21= C 22= A 23= C 24= B 25= B 26= C 27= C 28= B 29= D 30= D

31= B 32= D 33= D 34= A 35= A 36= B 37= B 38= B 39= D 40= A

41= A 42= A 43= A 44= A 45= D 46= B 47= A 48= E 49= A 50= A

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 17 de fevereiro de 2017.

ANDRÉ PEREIRA WESTPHALEN

Coordenador da Comissão de Residência Médica

IONARA DINIZ EVANGELISTA SANTOS BARCELOS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo